様式第６号（第１０条関係）

若者定住促進奨学金返還支援事業補助金交付申請書兼請求書

年　　　月　　　日

たつの市長　　様

申請者　住　　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　（　　　）

若者定住促進奨学金返還支援事業補助金の交付を受けたいので、たつの市若者定住促進奨学金返還支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請及び請求します。

記

１　登録決定　　　　　年　　月　　日　　　第　　　号

２　奨学金の返還状況、補助金交付申請及び請求額

	奨学金の名称

	奨学金月額返還金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請期間
	年　　月　～　　　年　　月（　　か月）

	上記期間における奨学金返還合計額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請（請求）額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金振込先口座

	金融機関名
	銀行・信用組合
信用金庫・農協
	金融機関
コード

	支　店　名
	本店・支店
出張所
	支店コード

	預金種別
	　普通　・　当座　（いずれかに〇）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

（注意事項）
・請求金額の訂正は、無効です。

・申請者本人名義の口座に限ります。

添付書類

(１)　申請年度において返還した奨学金の額及び返還した方法が確認できる書

　類
(２)　在職証明書（様式第７号）

(３)　その他市長が必要と認める書類